

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,
XVI. Genel Kurulumuza idrak edeceğimiz günlere yaklaşmış bulunmaktayız dolayısıyla geçmişin kısa bir muhasebesini yapmakta fayda ummaktayız.

Odamız, 1954 yılında 6235 (7308) sayılı kanun ile kurulmuştur. Kuruluş hazırlıkları ve geçiş dönemi bir yana bırakılacak olursa gerikalan zaman dilimi içerisinde neler yapılmıştır, neler yapılmalı idi, üyelerimizin görevleri neler idi, yönetim kurulları nasıl çalışmalıdır?

Yukarıdaki soruların münakaşaları her genel kurulda yapılmıştır ve bundan böyle de yapılacaktır* da...

Odamız, üyelerini kanun zoru ile bünyesinde toplayan ve karşılığında sadece ayda bir dergi yollayan bir kuruluş mudur?

1961 Anayasasının 122. maddesinin gereği nasıl yerinel getirilecektir? Anayasal bir kuruluş olan odamız, kamu kurumu niteliğinde bir teşekkül müdür? «Ammenin ve memleketin menfaatleri, mesleğin inkişafı, Yurdun tabii servetlerinin korunması, meslekdaşların hak ve menfaatlerinin sağlanmasında lüzumlu gördüğü teşebbüslerde bulunmak» gibi görevler kanun ile odamıza verilmiş midir?

Bir yıla yalan bir süredir hizmetinizde olan Yönetim Kurulumuz Odanın üyelerini kanun zoru ile bünyesinde toplayan ve ayda bir dergi çıkaran kuruluş olmaktan çok ötede prensipler de ve uzun vadeli işlerde Odanın yapması gereken hususları esas görev olarak kabul etmiş ve bu yolda siz üyelerimize de çeşitli vesileler ile, müracaat ederek düşünce ve kanaatlerinizi alma yoluna yönelmiştir. Mühendislik gücü anketi, eğitim anketi, şirket anketi, lokalde kâğıt oyunu oynayıp oynanmaması hakkındaki anket gibi...

Anket yapmak, yönetim kurullarının o konu üzerinde üyelerinin görüş ve düşüncelerini öğrenmek ve daha isabetli karar alabilme yolunu bulmak demektir.

Anketlerimize gelen cevaplar pek ilginçtir. Problemlere karşı üyelerimizin ilgisizliği devam etmekte ve her şeyi yöneticilerden beklemekteyiz. Yöneticiler olarak siz sayın üyelerimizin kanaatlerini bilmek her zaman mümkün olmayabilir. Bu nedenle üye- Yönetici işbirliği prensibini yerleştirmeden yapılan çalışmalar üyelerin isteğine bir yerde ters de düşebilir. Bütün bu sakıncaların ortadan kaldırılması ancak üyelerimizin davalarına sahip çıkmalarına bağlıdır.

Tenkrit ederken kendimizi bu tenkidin dışında tuttuğumuz asla düşünülmemelidir, netice itibarı ile yönetim kurulu üyeleri de bu toplumun içinden seçilmiş kimselerdir.

Sorunlar çeşitli ve çok, fakat köklü çare arama çabaları yoktur. Böyle bir toplumda daha yararlı olabilmenin tesadüflere bağlı olduğu hatıra gelmektedir.

Yukarıdaki hususları niçin açıklamak lüzumunu duymaktayız?

Sayın üyelerimiz, üzülmekle belirtmek gerekmektedir id; Lokalde kâğıt oyunu oynayıp, oynanmaması hususunda yaptığımız anketlere verilen cevaplara göre oyun oynanmaması fikrine evet diyen üyelerimizin çokluğu karşısında Lokalde kâğıt oyunu Yönetim Kurulumuzca yasaklanmıştır. Nevarki kâğıt oyununu yasaklama tatabikâtını müteakip «107» imzalı bir dilekçe ile Yönetim Kurulumuz bu karardan ötürü kınanmıştır.

Sayın üyelerimiz; Elektrik Mühendisleri Odası Anayasasının 122. maddesine göre kurulmuş ve 6235 (7303) sayılı kanunlarda açıklanan işleri görmekle yükümlü bir anayasal kuruluş mu, yoksa kâğıt oyunu oynatan, lokal işleten bir kuruluş mudur? Bizim kanun ve hukuk anlayışımızla çeliği halinde bir durumla karşı karşıya bulunmaktayız. Yöneticiler olarak görev görebilmek için iç bünyemizin durumunu siz sayın üyelerimizin gözleri önüne sermeyi bir görev telâkki etmekteyiz.

Dikkat edilecek bir husus varsa 1954 den bu yana odaya 107 imzalı bir dilekçe daha gelmemiş olmasıdır. Anketlere verilen cevapların çoğu da bu sayının altındadır.

Siz sayın üyelerimizden kanunun yapmamın emrettiği hususların teker teker veya topluca belirtilmesini istemekteyiz. Tenkitlere açığız.

Odamızı toplumumuzun istediği güçlü ve güvenilir bir kuruluş yapmak için azmimiz ve gücümüzün yeterli olduğuna olan inancımızdan dolayı bu tür eleştirmeye girdik. Kongremiz yaklaşırken tekrar müzakere edilmesini arzular dığımız konular bildirmenizi ve odamızı yeni yöneticilere teslim ederken lokalde kâğıt oynanmasını temin için 107 imzalı dilekçe yerine, mühendislerin sosyal güvenliği ve mesleğin gelişmesi için takip edilmesi gereken yolları gösteren tüm üyelerin imzasını kapsayan dilekçeler verelim ve görev isteyelim.

Saygılarımızla

YÖNETİM KURULU

Dergimize gönderilen yazılar basılan veya basılmasını geri verilmez. Yazı ve Humardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Yazıların seyrek aralıkla daktilo ile yazılması, Türkçe ve İngilizce özet verilmesi, biri parşömen olmak üzere İki nüsha gönderilmesi ve şekillerin aydıngere çini mürekkebi ile çizilmesi gerekir.	Yazı ücretleri	İlân Tarifesi
(Dergi sayfası başına)		Arka dış kapak : 600,- 1
Orijinal telif makale	50,-TL.	Arka İç kapak : 500,- 1
Telif makale, derleme		Ön İç kapak : 600,- 1
tercüme makale, derleme yazılar, sosyal konular da yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler,	35,-TL.	Tam ön sayfa : 460,- »
		Tam orta sayfa : 400,- 1
		Tam arka sayfa : 350,- 1
		Yarım arka sayfa : 200,- »
		Çeyrek arka sayfa : 150,- •
		Küçük İlân en 1 cm : 50,- »
		RençH ilânlar için renç /arçft alınır. Sürekli ilanlarda 6-11, ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dış kapak senelik ve indirimsizdir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.